d’execució material de TRENTA-SET MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB 
QUARANTA-VUIT CÈNTIMS D’EURO (37.483,48 €). 

I que un cop aplicat el 13% de despeses generals, el 6% de benefici industrial i el 21% d’IVA 
representa un pressupost per contracte de QUARANTA-CINC MIL TRES-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIM D’EURO (45.355,01 €). 

ME 2. Seguretat i Salut a l’obra 
Per la realització de les obres es donarà compliment a la legislació actualment vigent, i en 
especial al RD 1627/1997 en matèria de seguretat i salut a les obres i es donarà compliment 
a l’especificat dins l’estudi bàsic de seguretat i salut annex al present document.